FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 012/2025 - CARONA N.°
001/2025

Extrato do Contrato nº 012/2025
Carona nº 001/2025
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Espírito  Santo  -  CNPJ:
40.800.575/0001-03
CONTRATADA:  FLEXIBASE  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE
MOVEIS,  IMPORTACAO  E  EXPORTACAO  LTDA  -  CNPJ/CPF:
04.869.711/0001-58
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento  de  mobiliário  corporativo,  para  atender  as
necessidades  do  Poder  Legislativo  do  município  de  Espírito
Santo/RN.
VALOR:  R$  186.702,00  (CENTO  E  OITENTA  E  SEIS  MIL
SETECENTOS E DOIS REAIS).
VIGÊNCIA: De: 22/12/2025 a 21/12/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21
ESPÍRITO SANTO/RN, 22 de dezembro de 2025
MARIA FERNANDA SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO -
P/Contratante
PRESIDENTE
JOAO FRANCISCO MENDES - P/Contratada
REPRESENTANTE

Publicado por: Maria Fernanda Simas Aranha Teixeira de
Carvalho

Código Identificador: 83653128

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/12/2025.
EDIÇÃO 2310. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br